
Objednávateľ: 

Štatutárny orgán: 

Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 

Zhotoviteľ: 

Sídlo: 

Štatutárny orgán: 
Zapísaný: 

IČO: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 

Dodatok č.l k Zmluve o dielo č.413/2011 
( ďalej len "dodatok") 

medzi 

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto 
Vajanského nábrežie č.3 
814 21 Bratislava 
PhDr. Tatiana Rosová 
starostka mestskej časti Bratislava - Staré Mesto 
VÚB a.s. Bratislava - mesto 
1526012/0200 

c· 

( ďalej len" objednávatel"' ) 

SITIS s.r.o. 
Blumentálska 6 
811 07 Bratislava 
Mgr. Branislav Kátlovský 
v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I 
Oddiel: Sro, vložka číslo 61964/B 
45316953 
Ľudová banka a.s., Bratislava 
2924829512/1100 

( ďalej len "zhotovitel'" ) 

( objednávateľ a zhotoviteľ aj ako "zmluvné strany") 

ÚVODNÉ USTANOVENIE 

Na základe Protokolu o odňati správy nehnuteľného majetku hlavného mesta 
Slovenskej republiky Bratislavy a s ním súvisiacich práv a záväzkov, číslo 
118807051100, ktorého predmetom odňatia sú nehnuteľnosti v katastrálnom území 
Staré Mesto, a to objekty: Základná škola Lazaretská 3, Bratislava, Základná škola 
Cukrová l, Bratislava, a z toho vyplývajúceho zániku povinnosti mestskej časti 
Bratislava - Staré Mesto zabezpečovať zimnú a letnú údržbu chodníkov priľahlým 
k tejto nehnuteľnosti, sa zmluvné strany dohodli na tomto dodatku. 

Zmluva o dielo Č. 413/2011 (ďalej len "zmluva") sa mení takto: 

Čl. I. 
Oprava zrejmých chýb 

l. V článku l. bod 2. zmluvy sa opravuje zrejmá chyba v písaní, slová "a v prílohe č.1" 
sa nahrádzajú slovami" a v prílohe č.2". 

2. V článku III bod 2. číslo 1. písm. b), c) a d), a článku IV bod 1. zmluvy sa opravuje 
zrejmá chyba v písaní, slovné spojenie "bod 2" sa nahrádza slovným spojením "bod 
3". 



Čl. II. 
Predmet zmluvy 

l. V tabuľke prílohy č. 1 sa vypúšťa objekt uvedený pod poradovým číslom 17, Časť B: 

Lazaretská3 + Cukrová, plocha: 342 m2, posyp: soľ 

2. V tabuľke prílohy Č. 2 sa vypúšťa objekt uvedený pod poradovým číslom 8, Časť B: 

Lazaretská3 + Cukrová, plocha: 342 m 2 

Čl. III. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok je vyhotovený v 5 originálnych rovnopisoch, z ktorých objednávateľ 
obdrží 3 rovnopisy a zhotoviteľ obdrží 2 rovnopisy. 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranaipi 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia. . 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so znením dodatku oboznámili a s jeho obsahom 
súhlasia a prehlasujú, že uzatvorený dodatok je prejavom ich slobodnej a vážnej 
vôle, nebol uzatvorený v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo 
potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 

15 DEC. 2011 

V Bratislave, dňa .. ..?:1.?:.?g.1.1 ........... . V Bratislave, dňa .................................. . 

Zhotoviteľ: Objednávateľ: 

C00 ° 2 -tR I cleaning 
I iii service 

smsu,o .. IkJ:dÍ I o.s,81107Iratb1aval 
IČO: 45314f . I ; S 22940942 

/ 
/' 



« 
'tí 
!Il 

>(J 

aJ ... 
VJ 
!Il 

>(J 

Príloha Č. 1 

Údržba a schodnost' chodníkov priľahlých k budovám 
v správe mestskej časti Bratislava - Staré Mesto 

Zoznam objektov pre zimnú údržbu 
Doba trvania: 01.12.2011 - 31.03.2012 

Por.č. Objekt plocha chodníka v m< 

1. Dobšinského 2 + Palárikova 166 
2. Prepoštská 1 12 
3. Beskydská 7 101 
4. Búdkova 21 160 
5. F erienčíkova 12 48 
6. Gorazdova 6 135 
7. Javorinská 9 80 
8. Kuzmányho 9 212 
9. Malá 6 145 
10. Myjavská 22 187 
11. Ulica 29.augusta 6 115 
12. Beskydská 11, 13, 15 35 
13. Karpatská 10 85 
14. ISancova 22 29 
15. ISpitálska 29,31 34 
16. 'Stefánikova 25 82 

Spolu: 1626 

Dalšie podmienky: 

posyp 
soľ 

bez POSYPU 
sol' 
soľ 

soľ 

soľ 

soľ 

soľ 

soľ 

soľ 

soľ 

sol' 
soľ 

soľ 

sol' 
soľ 

1) V prípade celodenného sústavného sneženia odhfňanie snehu faktúrovať max. 2x 
2) V prípade enormného množstva napadaného snehu je tento z ulice Prepoštská 1 

potrebné odviesť na určenú skládku. 

Všetky ďalšie podmienky a požiadavky budú uvedené v zmluve. 



Časť A 

Časť B 

Príloha Č. 2 

Údržba a schodnost' chodníkov príl'ahlých k budovám 
v správe mestskej časti Bratislava - Staré Mesto 

Zoznam objektov pre letnú údržbu 
Doba trvanía: 1.4.2012 - 31.10.2012 

Por.č. Objekt plocha chodníka v m2 

1. Dobšinského 2 + Palárikova 166 
2. Prepoštská 1 12 
3. Beskydská 11, 13, 15 35 
4. Karpatská 1 O 85 
5. ISancova 22 29 
6. Spitálska 29, 31 34 
7. Stefánikova 25 82 

Spolu 443 

Ďalšie podmienky: 
1) Povinnosť odvážať odpad a padnuté lístie z chodníkov. 

Všetky ďalšie podmienky a požiadavky budú uvedené v zmluve. 


